liament, vthir lawis, consuetudis of our realme maid or tobe maid in the contrar, and

pains contenit thairintill ; anent the quhilkis we dispenss with the said Jonet be thir

our letteris : And attour, we, with consent and autorite of our gouernour forsaid,

ratefy and apprevis all rychtis maid sene hir departing furth of our realm and pro-

curatoriis to James Striueling of the Keir, and tobe maicl during the tyme of this

licence to ryn : Subscriuit be our said Gouernour, and gevin vnder our signet, at

Sterleng, the xxviii day of Marcht, and of our regnne the fyft zere.

4#^

Collation and Induction of Sir John Forfar to the Chaplainry of the Virgin Mary

within the Cathedral Church of Dunblane, 25th January 1549.

174. Willelmus, Dei et apostolice sedis gratia, Episcopus Dunblanensis, Decano nostro

Christianitatis eiusdem, sen cuicunque alteri capellano super executione presentium

debite requisite, Salutem cum benedictione diuina. Quia capellaniam perpetuam diue

Virginis Marie, infra ecclesiam cathedralem Dunblanensem fundatam, vacantem per

puram et simplicem resignationem et dimissionem venerabilis viri, Domini Jacobi

Blakwod vltimi capellani et possessoris eiusdem, in manibus nostris sponte factam, ad

presentationem honorabilis viri, Jacobi Striueling de Keir, nostramque collationem

ordinariam, pleno jure, spectantem et pertinentem ; dileeto nostro, Domino Johanni

Forfar capellano, nobis per dictum Jacobum litteratorie presentato, absenti tanquam

present!, in persona Andree Blakwod eius procuratoris ad hoc speciahter constituti, de

cuius procurations mandato nobis per instrumentum publicum, sub signo et subscrip-

tione manuali domini Johannis Lermonth notarii publici subscripti, luculenter constabat,

ex data, apud ciuitatem Dunblanensem, die vicesimo quarto mensis Januarii, anno

Domini millesimo quingentesimo quadragesimo nono ; diuine caritatis intuitu, contuli-

mus et per presentes conferrimus, eundemque Dominum Johannem, per annuli nostri

digito dicte Andree eius procuratoris impositionem, inuestiuimus in eadem, cm-am

regimen et administrationem eiusdem sibi plenarie committentes. Quocirca vobis ac

vestrum cuilibet, in virtute sancte obedientie stricte precipiendo mandamus quatenus
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eundeni Dorninuni Johannem, vel procuratorem suuni legittimum, in et ad realem,

actualeru, et corporalem, seu quasi possessionem dicte capellanie, jivriunique et per-

tmentiaruin eiusdeni, inducatis et instituatis, inductumque et institutuni canonice de-